
EDZ.26.14.4.2025.NM

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bezgotówkowy zakup paliw, płynów eksploatacyjnych 
i akcesoriów samochodowych oraz realizacja usługi mycia floty pojazdów PIG-PIB” – oznaczenie sprawy: 
EDZ.26.14.2025.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, że w 
postępowaniu pn. Bezgotówkowy zakup paliw, płynów eksploatacyjnych i akcesoriów samochodowych oraz 
realizacja usługi mycia floty pojazdów PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EDZ.26.14.2025, wybrał ofertę Wykonawcy:

ORLEN Spółka Akcyjna
ul. Chemików 7

09-411 Płock
NIP: 7740001454

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację:

Nazwa (firma) 
i adres 

Wykonawcy
Nazwa kryterium Punktacja

Średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliw 
Wykonawcy (bez oferowanego opustu) 10

Średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 98 we wszystkich stacjach paliw 
Wykonawcy (bez oferowanego opustu) 5

Średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliw 
Wykonawcy (bez oferowanego opustu) 10

Średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON Premium we wszystkich stacjach 
paliw Wykonawcy (bez oferowanego opustu) 5

Wartość stałego opustu w % od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do 
obowiązującej w stacjach paliw Wykonawcy 60

Średnia cena brutto za usługę podstawowego mycia zewnętrznego samochodów w 
myjniach automatycznych w stacjach paliw Wykonawcy (bez oferowanego opustu) 5

Wartość stałego opustu w % od ceny brutto 1 usługi mycia zewnętrznego samochodów i 
usługi odkurzania pojazdów w stosunku do cen obowiązujących na stacjach paliw 

Wykonawcy
5

ORLEN Spółka 
Akcyjna

ul. Chemików 7

09-411 Płock

NIP: 7740001454

Razem 100

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot

Warszawa, 22.04.2025


		2025-04-22T13:59:45+0000
	Piotr Paweł Grochot




